UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SYT Kon Tum, ngày      tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

khi thay đổi tên của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01/11/1991 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ hồ sơ đề nghị điều chỉnh Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh khi thay đổi tên của CƠ SỞ DỊCH VỤ CHĂM SÓC SỨC KHOẺ TẠI NHÀ

MEDLACTEC KON TUM;

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ Y, Dược

Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh khi thay

đổi tên của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh với các thông tin như sau:

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:

- Tên cũ: CƠ SỞ DỊCH VỤ CHĂM SÓC SỨC KHOẺ TẠI NHÀ

MEDLATEC KON TUM.

- Tên mới: CƠ SỞ DỊCH VỤ CHĂM SÓC SỨC KHOẺ TẠI NHÀ

MEDLATEC THÀNH PHỐ KON TUM SỐ 25 thuộc CÔNG TY TNHH

MEDLATEC VIỆT NAM.

2. Hình thức tổ chức: Cơ sở dịch vụ chăm sóc sức khoẻ tại nhà (lấy máu

xét nghiệm, trả kết quả).

3. Địa chỉ hoạt động: Số 632 đường Phan Đình Phùng, phường Quang

Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

4. Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật:

2

- Họ và tên: Đỗ Thị Yến.

 - Chứng chỉ hành nghề số 000583/KT-CCHN do Sở Y tế tỉnh Kon Tum

cấp ngày 27/8/2013.

5. Phạm vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện kỹ thuật chuyên môn được

Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành kèm theo giấy phép hoạt động.

6. Thời gian làm việc hằng ngày: Từ thứ Hai đến Chủ nhật: 07h00-21h00.

7. Số Giấy phép hoạt động: 440/KT-GPHĐ (có Giấy phép hoạt động

khám bệnh, chữa bệnh đã thay đổi tên kèm theo).

Điều 2. Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 440/SYT-GPHĐ

do Sở Y tế tỉnh Kon Tum cấp ngày 28/11/2023 hết hiệu lực kể từ ngày ký, ban

hành Quyết định này.

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp

vụ thuộc Sở Y tế; người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của cơ sở có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng Y tế thành phố;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2024-09-26T13:27:56+0700

		2024-09-26T15:33:34+0700

		2024-09-26T15:33:29+0700

		2024-09-26T15:33:29+0700

		2024-09-26T15:34:10+0700